

**PROPOZYCJE TEMATÓW PROJEKTÓW EDUKACYJNYCH
DLA UCZNIÓW KLAS II W ROKU SZKOLNYM 2016/2017**

Nauczyciel - konsultant	Proponowane tematy projektów	Maksymalna liczba uczniów w projekcie
Lidia Liszkowska Iwona Bartkowiak	„Kim byliby bohaterowie szkolnych lektur, gdyby żyli w XXI wieku? Niezwykła kreacja literackiej postaci.” Film	8
Agnieszka Rogalska	Zabytki Pniew i najbliższej okolicy.	5
Klaudia Buszkiewicz	1. Nordic walking- nowa forma aktywności ruchowej- prezentacja multimedialna.	4
	2. Olimpiady starożytne i nowożytne- podobieństwa i różnice- prezentacja multimedialna.	4
	3. Dieta - bezpieczna czy groźna? - prezentacja multimedialna.	4
Wacław Kwaśny	Fauna i flora chroniona w naszym regionie	5
Arleta Paprocka	Projekty w ramach lekcji WoS.	
Ewa Krumryk	Jak opracować grę planszowa-Ciekawe miejsca w Pniewach.	8
Jolanta Woropaj	Kosmos.	6
Przemysław Bosy	Jak zmieniał się samochód od powstania do dnia dzisiejszego?	12
Maciej Siemieniak	1.Badamy wzajemne oddziaływanie owsa i aksamitki	10
	2.Wpływ warunków środowiskowych na pokrój sosny zwyczajnej	10
Barbara Molik	1.Losy absolwentów Gimnazjum im.ks.kan. Mariana Maciejewskiego.	5
	2. Czas wolny dawniej i dziś - ponadczasowość rozwijania pasji i twórczości.	5

Wiesława Kaniewska	Historia jednego (wybranego) wynalazku	8
Agnieszka Wendt	1. Jakie bryły mają największe zastosowanie w życiu codziennym? 2. Pniewy - wybrane dane statystyczne, przedstawione w formie wykresów.	5 5
Agnieszka Raczkowska	Quest o Pniewach	10
Agnieszka Bąk Ewa Golcz	1. Tworzymy edukacyjną grę językową. 2. Organizujemy wyjazd na film anglojęzyczny.	12 4
Magdalena Skiba	Jak powstaje książka? Droga książki od pisarza do czytelnika	4
Tadeusz Porwich	Złudzenia optyczne - skąd się biorą w przyrodzie?	4
Lucyna Węglarz	1. Zaplanuj 3-4 dniową wycieczkę dla swojej klasy. 2. Zaplanuj 2 dniową wycieczkę dla swojej klasy. 3. Moje miasto w roku 2050.	5 5 5
Andrzej Pupka	Święci i błogosławieni Ziemi Wielkopolskiej.	6
Elżbieta Bosy	1. Domowe laboratorium - doświadczenia ukazujące procesy chemiczne, które każdy może samodzielnie wykonać w domu 2. Jak poszerzyć asortyment - co może się znaleźć na półkach szkolnego sklepiku i dlaczego?	6 4
Lucyna Idziak	Jak zorganizować Dzień Kobiet w naszej szkole?	5
